
Zarządzenie Nr 917/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 5 września 2011 r.
w sprawie ustalenia zasad korzystania z bezprzewodowego dostępu do zasobów
informacyjnych Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 1 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§1
Celem ułatwienia korzystania z zasobów informacyjnych Urzędu Miasta Lublin,
zwanych dalej „zasobami", ustalam poniższe zasady uzyskiwania bezprzewodowego
dostępu do tych zasobów.

§ 2
1. Urząd Miasta Lublin umożliwia bezprzewodowy dostęp do zasobów, zwany dalej
„dostępem”.
2. Lista punktów dostępowych opublikowana jest pod adresem 
http://www.hotspot.lublin.eu.
3. Dostęp realizowany jest w standardzie IEEE 802.11a/b/g/h.
4. Dostęp uzyskuje się po zaakceptowaniu niniejszych zasad w trakcie logowania
się.
5. Dostęp jest bezpłatny.

§3
1, Urząd dokłada starań aby zapewnić możliwie najwyższą jakość dostępu.
2. Urząd zastrzega sobie prawo do przerywania dostępu ze względu na prace 
konserwacyjne lub zdarzenia losowe.
3. Urząd zapewnia ochronę przekazywanych danych w zakresie i na poziomie 
wynikającym z zastosowanej technologi
4. Każdemu użytkownikowi system dostępowy automatycznie przydziela pasmo o
przepustowości do 512 kb/s.
5. Nawiązaną sesję połączenia system dostępowy rozłącza automatycznie po upływie 60 
min.

§4
1. Użytkownik zobowiązany jest:
1) przestrzegać przepisy prawa;
2) przestrzegać ogólnie przyjęte zasady netykiety (np. http://www.netykieta.prv.pl);
3) stosować się do innych zaleceń Urzędu,
2. Użytkownik zobowiązuje się nie wykonywać żadnych czynności mogących wpłynąć
niekorzystnie na działanie urządzeń dostępowych lub urządzeń innych użytkowników.
W szczególności zabronione jest:
1) powodowanie zjawiska przeciążenia sieci i usług;
2) przekazywanie danych zawierających szkodliwy kod;
3) przekazywanie pakietów IP z fałszywym adresem nadawcy;
4) podejmowanie prób nieautoryzowanego wejścia do zasobów informatycznych
innych użytkowników sieci Internet;
5) rozsyłanie spamu;

http://www/


6) rozpowszechnianie nielegalnych treści.

§5
1. W przypadku naruszenia przez użytkownika niniejszych zasad Urząd zastrzega
sobie prawo do natychmiastowego zablokowania dostępu.
2. Urząd nie odpowiada za dane gromadzone lub przekazywane przez użytkownika.
3. Urząd nie odpowiada za żadne szkody, jakie może ponieść użytkownik w związku 
z korzystaniem z dostępu, a w szczególności za:
1) utratę danych lub zniszczenie oprogramowania użytkownika;
2) ujawnienie danych użytkownika;
3) opóźnienia w otrzymaniu lub przesłaniu danych spowodowane brakiem transmisji, 
nieprawidłową transmisją, opóźnieniami lub przerwami w dostępie.
4. Urząd nie odpowiada za żadne inne straty powstałe z winy użytkownika, np. na
skutek awarii sprzętu lub oprogramowania użytkownika
5. Urząd zastrzega sobie prawo do wprowadzania ograniczeń w zakresie możliwości
korzystania z dostępu wynikających z ochrony poprawnej pracy sieci, a w szczególności
ograniczeń dotyczących dostępu do poszczególnych usług internetowych
lub maksymalnej ilości transmitowanych danych.

§ 6
Pomoc techniczna dostępna jest w dniach pracy Urzędu w godzinach od 07:30 do
15:30 pod nr telefonu 81 466 1100.

§7
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Informatyki i Telekomunikacji
Urzędu Miasta Lublin.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

   

        Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

